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	Приложение № 3
к Порядку 


Сведения
об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного 
муниципального задания, формируемые бюджетным учреждением,
[bookmark: _GoBack]а также по решению учредителя – казенному учреждению 
на 1 __________ 20__ г.

	КОДЫ

	
	
	Дата
	

	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	ИНН
	

	Учреждение
	
	КПП
	

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	
	глава по БК
	

	Публично-правовое образование
	
	по ОКТМО
	

	Периодичность: годовая
	
	
	



Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного муниципального задания

	Наименование оказываемых услуг
	Код по ОКВЭД
	Код строки
	Объем оказанных услуг
	Доход от оказания услуг, руб.
	Цена (тариф)
	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

	
	
	
	Единица измерения
	Всего
	
	
	Кем издан (ОМСУ, учреждение)
	Дата
	Номер

	
	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	9000
	x
	x
	
	
	
	x
	x
	x



Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного муниципального задания

	Наименование выполняемых работ
	Код по ОКВЭД
	Код строки
	Объем выполненных работ
	Доход от выполнения работ, руб.
	Цена (тариф)
	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)

	
	
	
	Единица измерения
	Всего
	
	
	Кем издан (ОМСУ, учреждение)
	Дата
	Номер

	
	
	
	Наименование
	Код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	9000
	x
	x
	
	
	
	x
	x
	x

	Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	

	Исполнитель
	
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)
	


«__» __________ 20__ г.
